

Değerli Meslektaşlarımız,

Aylık olarak çıkardığımız ve Oda çalışmalarımız, basın açıklamalarımız, ziyaret haberlerimiz, şube etkinliklerimiz ve üyelerimizden gelen yazılarla dolu JeoDergi' nin Eylül sayısı ile karşınızdayız.

29-30 Eylül – 01 Ekim 2022 tarihleri arasında TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası' nın katkılarıyla Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ev sahipliğinde “yüz yüze ve çevrimiçi” olarak gerçekleştirilen, Uluslararası Katılımlı 23. Paleontoloji Stratigrafi Çalıştayı'nı içeren haberimiz dergimizin ilk konusunu oluşturuyor.

27 Eylül 2022 tarihinde, Yönetim Kurulumuz Ankara İşyeri Temsilciliği ve üye ziyaretlerinin ilkinin gerçekleştirildiği ziyaret bir diğer konu. Bu ziyaret Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı'na gerçekleştirilmiştir.

2022 yılı Temmuz-Aralık dönemi asgari ücret tarifemizin yenilenmesine ilişkin bilgiler, Ankara Jeopark Bilim Kurulu ilk toplantısı, 1-4 Eylül 2022 tarihleri arasında Trabzon' da gerçekleştirilen Sedimentoloji Çalışma Grubu Çalıştayı (SÇG-2022), 15 Eylül 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 29. Dönem Jeoteknik/Mühendislik Jeolojisi Komisyonu ilk toplantısı, 09 Ağustos 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 29. Dönem Uzaktan Algılama ve CBS Çalışma Grubu ilk toplantısı, yayımlanan Türkiye Jeoloji Bülteni 65-3 Sayısı, odamız ile Mercury Sigorta Brokerliği aracılığı ile Magdeburger Sigorta Firması arasında imzalanan tamamlayıcı sağlık sigortası protokolü, TMMOB Yönetim Kurulu'nun “Zorbalığa Direnen Kadınlara Selam Olsun” başlığı ile yayınladığı basın açıklaması, 16-18 Eylül 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Buket Yararbaş Ecemiş'in gerçekleştirdiği Kayseri-Neveşehir-Niğde il temsilcilikleri ziyaretleri ile ilgili haberler sayfamızda yer alıyor.

“Burayı biliyor musunuz?” köşemizde bu ay **Olimpos' un Sönmeyen Ateşi: Yanartaş'ı** tanıtmaya çalıştık. “Eşit Köşe”de bu ay, Nalan Azizoğlu tarafından “Gençlik Ne Vadediyor Bize!” başlıklı yazı yer alırken “Kitap” köşesinde Osman Sungur Ecemiş iki kitabı bize tanıtıyor.

Ağustos ayındaki çalışmalarımız ile Şube ve temsilciliklerden haberlerimizin de yer aldığı Jeodergimizi, mesleki, toplumsal ve sosyal konulardaki yazı, görüş ve görseller ile de zenginleştirmeyi düşünüyor, bu kapsamda da siz değerli üyelerimizin katkılarını bekliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu